令和５年１１月１７日

青森市政記者会  様

青森市市民部生活安心課長

一般社団法人青森県自動車会議所様からの寄附贈呈及び感謝状贈呈式について

 一般社団法人青森県自動車会議所様から、青森市交通安全対策協議会(会長 青森市長)に対し、

交通安全啓発活動推進のため、下記金額が寄附されることとなりました。

つきましては、下記のとおり寄附贈呈及び感謝状贈呈式を執り行いますので、取材・報道をお

願いします。

記

１ 日  時  令和５年１１月２２日（水） １０：００～１０：１５

２ 場  所  青森市役所本庁舎２階庁議室

３ 寄附者代表 一般社団法人青森県自動車会議所 理事長 小野
お の

 大 介
だいすけ

 様

４ 寄附金額  １００，０００円

５ 出 席 者  一般社団法人青森県自動車会議所

中古車委員会委員長  岡
おか

 田
だ
 雅
まさ

 人
と
 様

専 務 理 事     石 川
いしかわ

 孝
よしたか

 様

６ 寄附趣旨  交通安全啓発活動の推進に役立てるための寄附

７ そ の 他  平成７年から寄附を継続し、今年で２９年目となる

【問合せ先】

青森市交通安全対策協議会事務局

（青森市市民部生活安心課内）

担当：主幹 木立、主査 山上

電話：017-734-5258